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implantation +/-0,00

NGF 127,30

BÂTIMENT EXISTANT
implantation +/-0,00

NGF 127,30

127.24

127.54

127.30

127.32

127.47

127.35

127.37

127.31

127.42

127.40

127.08

127.10 126.95

126.99

127.57

P
127.36

127.37

127.32

127.39

127.36
127.35

127.37

127.33

127.65

129.50

127.42

127.69

127.78

127.56

127.23

127.40

130.03

127.38

127.36

127.92

127.60

128.34

128.42

128.24
128.05

128.41

128.20
128.03

128.65

129.23

128.63

128.43
128.51128.54

127.54

128.27

126.78

127.10

G

127.19

127.21E

127.22

126.87

127.07

126.94

127.02

T

126.37

125.70

125.32

126.26

127.07

126.89

125.89
125.97

125.46

126.69

126.40

125.20

125.03

125.35

126.10

124.60

124.81

125.54

125.82

126.39

126.79

127.08

127.27

126.86

126.45

125.92

125.96

126.34
126.62126.80

127.19

127.35127.38

127.39
127.36

127.35

127.38

127.35

127.32

127.37

127.08

127.21
126.80 126.45

124.78

126.94

126.88

127.48

127.56

127.70

127.79

127.80 127.77

127.91
127.83

128.21
128.20

125.14

125.36

125.68

125.98

126.27

126.93

127.39

127.21

129.97

130.04

127.31

127.29

127.34

127.38
128.39127.34

127.34

129.56

127.33

127.23 126.97

127.18
127.39

127.47

127.98 127.79
127.53

126.63

126.91

127.25

127.38

127.51

127.60

128.05

128.32

128.69

128.30

128.19

128.05

128.56

128.63
128.53

128.63
128.84

128.96

128.81

128.93

129.08

128.67

128.70

129.42

130.04

130.79

130.80

131.22131.40

131.24

131.18
131.13

130.80

130.90

130.41

130.24

125.46

125.76

126.04126.02

126.29 126.30

126.58126.74

126.77 126.76

127.22127.24

127.10
127.45

127.49
127.27

127.54 127.55

127.56

127.55
127.51

127.35

127.00
126.94

127.03

128.07

127.98

128.73

128.80

128.97

129.12

128.92

128.75

128.56

128.79

128.57

127.69

127.30

127.36

127.32

127.28

127.35

127.34 127.35 127.35 127.36 127.36 127.37

127.39

127.38

127.28

127.43128.40
127.49

127.32127.41

127.38

P

130.12

127.39

128.40
127.35

128.40
127.41

127.39127.39
127.39127.36

127.40

127.36

124.96

124.90

125.02

124.02

300

124.63 124.14 124.62

124.70
124.55

124.10

124.40

124.47

124.00

124.57

124.42
124.01

200

124.18

124.13

200

124.47

125.03

124.88

124.04

123.86

123.75

124.05

124.53

124.23

125.17

Buse Ø 200

Buse Ø 200

Buse Ø 300

127.25

127.45

PI

127.99

127.83

128.14

128.13

128.16

128.16

128.07

127.79

127.52 127.38

127.50

Pelous
e

Pelous
e

4,
36

6,
66

27
,6

3

59,45

60,29

26,08

11
,0

2

clôture existante :
grillage sur poteaux béton

doublé d'une haie vive

clôture existante :
grillage sur poteaux béton

doublé d'une haie vive

EXTENSION 2
niveau d'implantation : +/-0,00

NGF 127,30 - TN +/0,00

Brise-soleil
horizontal

Toitures terrasses
existantes :
étanchéité
bitumeuse
pente à 3,5%

Toitures terrasses existantes :
étanchéité bitumeuse  + acrotère
pente à 3,5%

Toitures terrasses existantes :
étanchéité bitumeuse  + acrotère

pente à 3,5%

Toiture existante :
Bac acier courbe

clôture légère

JD

JD

JD

JD

EP

EP

EP

EU

E
P

E
P

EU

EP

EU

E
P

E
P

EP

EP

EP

EP

EP

E
P

E
U

EP

EU

EP

E
U

EP

E
P

E
U

E
P

EP

EP

EU

EP

EU

EP

EU

EP

EP

Uni

EMERGENCE TUYAU

E
P

E
P

EP

E
U

EP

Uni

EU

EU

EU

T
e
l

G
az

AEP

PI

Uni

Uni

Non trouvé à la détection

Report selon DICT - Classe B

U
R

G
E

N
C

E
 / 

A
PP

U
I

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IO

N

H
O

S
P

IT
 2

 / 
A

PP
O

R
T

H
O

S
P

IT
 1

 / 
A

PA
R

Té

CONSULTATION URGENCE

CONSULTATION PERSONNEL

LOCAUX ANNEXES - SERVICES COMMUNS

1,90 24,19

10,66 3,45

6,
91

11,51

5,
18

EXTENSION 1
niveau d'implantation : +/-0,00

NGF 127,30 - TN +/-0,00
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COUPE SUR LE TERRAIN N°1 - éch. 1/200

COUPE SUR LE TERRAIN N°2 - éch. 1/200
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